Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

MOÇÃO N°       /2019

Cariacica (ES), 11 de Fevereiro de 2020.

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

      O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno

desta Casa de Leis, seja consignado em ata dessa Câmara Municipal e seja

entregue as Moções de Congratulação aos Senhores descritos abaixo neste

documento, para a Solenidade Em Comemoração Aos 40 Anos do PT – Partido

dos Trabalhadores no dia 17 de fevereiro de 2020 (segunda-feira), às 18h00, no

Plenário dessa Casa de Leis

Segue os nomes:

1. ADIMAR XAVIER DA SILVA

2. ANGELO PIN

3. ANSELMO LUIZ GRACELI

4. ARGEU RODRIGUES

5. CELIA VILELA TAVARES

6. CELSO ANDREON

7. DIJALMA DIAS ROCHA

8. DJALMA DIAS ROCHA

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100300039003800350034003A005000

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

9. ELI SAAR

10. EVERALDO DENADAI

11. HELDER INÁCIO SALOMÃO

12. HERILDO DENADAI

13. ILCA RODRIGUES BARCELOS

14. JACYR CASSANI

15. JORGE LUIZ DAVEL

16. JOSÉ ALVEZ NETO - JUCA ALVES

17. JOSÉ ANTONIO PEREIRO CALDA

18. JOSÉ GERALDO GABRIEL - CAPIM

19. JOSÉ LUIZ RODRIGUES

20. JOSE ROBERTO CORREIA NASCIMENTO - DUDE

21. LUCIA HELENA DORNELLAS

22. MANOEL RODRIGUES DA VITORIA

23. MARIA DA PENHA LOPES DOS SANTOS

24. NEUMA GOMES MONTEIRO

25. NODIR BATISTA DE MELO COLOMBO

26. PAULO MATTEDE

27. PEDRO HENRIQUE DA SILVA

28. QUINTINO PEDRONE

29. ROBSON PALAORO

30. SAULO ANDREON

31. VALMILTON ALVES DA SILVA

32. WELLINGHTON NASCIMENTO DE LIMA

Esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100300039003800350034003A005000

		2020-02-11T13:33:01-0300